080101 2273143 26529614 23463,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2710144 26529614 2667,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2730145 26529614 612,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2210146 26529614 15240,0035313002353303

251982,00Усього :

Усього:   Двісті п'ятдесят одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дві грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)